Продажа дома в
современном стиле на
Новорижском шоссе

Цена: 25 500 000 (двадцать пять миллионов пятьсот тысяч рублей 00 копеек)

Описание:

Готовый построенный дом площадью 350 кв.м. из кирпича в ультра
современном стиле в охраняемом поселке "Валенсия" на Новорижском шоссе.

В доме 3 уровня, эксплуатируемая кровля, террасы и панорамное остекление. 

«Валенсия» – это новый коттеджный посёлок , расположенный в 25 км от